ESTADO DA PARAÍBA
VISTA SERRANA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL
CNPJ: 30.710.491/0001-25

PORTARIA Nº 03/2024.

 O Secretário Municipal de Educação de Vista Serrana, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Designar as servidoras, Valeria Farias Wanderley, matrícula n° 137,
Maria da Penha da Silva Araújo, matrícula n° 841 e Mahra Debbora Medeiros
Araujo Ferreira, matrícula n° 148 para, sob a Presidência da primeira,
constituírem a Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação
Temporária por Excepcional Interesse Público a ser realizado pela Prefeitura
do Município Vista Serrana - PB.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Secretaria de Educação do Município de Vista Serrana – PB, em 13
de junho de 2024.

Pedro Marques de Medeiros Xavier
Secretário Municipal de Educação

Secretarias

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSexta-feira, 14 de junho de 2024

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br